РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 декабря  2019 года                                                                              №  25
Об отмене Постановления администрации

Никитинского сельского поселения №36

от 18.05.2012 «Об утверждении административного

 регламента Администрации Никитинского сельского

 поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка, утверждение и предоставление

градостроительного плана земельного участка для физических лиц»
  С целью приведения нормативно – правовой базы в соответствие действующему законодательству, в  соответствии с положениями п.20 ч.1, ч.3, ч.4 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в редакции Федерального закона № 136-ФЗ от 27.05.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление администрации Никитинского сельского поселения №36 от 18.05.2012 «Об утверждении административного регламента Администрации Никитинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и предоставление градостроительного плана земельного участка для физических лиц», отменить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Никитинского сельского поселения и на информационных стендах сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       А.В.Красильников